
Zarządzenie  Nr VI/34/2012
Wójta Gminy Tarnów

z dnia  20 marca 2012 r.

w sprawie : sprzedaży samochodu pożarniczego  marki ŻUK A 151 C

Na podstawie art.  30, ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) - Wójt Gminy Tarnów zarządza, co następuje : 

§  1

W wyniku przetargu postanawia się sprzedać samochód pożarniczy marki ŻUK A 151 C, rok 
produkcji  1992  stanowiący  własność  Gminy  Tarnów  za  kwotę  600,00  złotych  –  Panu 
Grzegorzowi Borowicz, zam. 33-152 Pogórska Wola 323 B.

§  2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Społeczno-Administracyjnego 
Urzędu Gminy Tarnów, Skarbnikowi Gminy Tarnów.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


